Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, solicitando estudos visando a substituição da caixa dágua que

atende aos moradores da Comunidade Rural da Chacrinha , por outra de maior capacidade de

armazenamento.

REQUERIMENTO N° 695/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO ESTUDOS
VISANDO A SUBSTITUIÇÃO DA CAIXA D'ÁGUA QUE ATENDE AOS
MORADORES DA COMUNIDADE RURAL DA CHACRINHA, POR
OUTRA DE MAIOR CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO.

;LADO

04 AM, 2016

. odor Felipe César
Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 797/2016
Data: 04/0412016 - Horário: 11:10

111 111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIR0à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito Municipal, solicitando estudos visando a substituição da caixa dágua que atende aos

moradores da Comunidade Rural da Chacrinha , por outra de maior capacidade de

armazenamento.

Faço esta solicitação, pois a atual caixa tem capacidade de armazenamento de 5 mil litros , o que

não sendo suficiente para atender todos os moradores desta comunidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Abril de 2016.

P/
Vereador

A
A ntônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1